Генеральному директору

                                      _________________________________________
                                            (наименование организации)

                                       ________________________________________
                                           (должность, Ф.И.О. сотрудника)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ч.1 ст.128 ТК РФ прошу предоставить мне ____ календарных дней отпуска без сохранения заработной платы на период с «_____»________________20___г. по «_____»________________20___г. включительно в связи с семейными обстоятельствами.

________________________                                                               _______________________
                    (подпись)                                                                                                                           (дата)

    Отметка о принятии

________________________                                                               _______________________
                     (подпись)                                                                                                                           (дата)